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B: Mörkblå, ribbstickad. Om man har sett dom här som drar ner en luva över ansiktet med ett hål frampå, som man har under hjälmar och sånt där, som han då viker upp.



A: Ja, just det. (ohörbart)

B: Så som jag kommer ihåg det. Så som jag kom ihåg det direkt efter när jag kom hem, därför beskrev jag för min fru då väldigt noga (ohörbart) så hon kunde beskriva den sen, efter mitt beskrivande (ohörbart). Hon sa att jag tjata om den där luvan hela tiden.



A: Vad är det för en bil där som kom, parkerade så nära. Var det den där?

B: Det var en taxi.



A: Det var en taxi (ohörbart)

B: Ja, jag såg inte var han kom, jag såg bara att han kom och körde in och ställde sig och sen hoppade det ur nån, jag tyckte han pratade i, han satt kvar i alla fall och sen kom det några tjejer som inte kom
från taxibilen.



A: Det är så att när man upplever en sak i hypnos, så visar det sig att det är svårt att bedöma tid. Man bedömer ofta fel, för att, som du berättar det, så verkar det som allting gick i ett, men i själva verket måste det ha gått en tid. Jag frågade lite grann om, fanns det nåt (ohörbart) polisen, då hade det gått några minuter sa du.

B: Ja, för att det gick rätt fort ändå för han, tills.



A: Den här kvinnliga polisen kom.

B: Ja, men både till första polisbilen var där och till ambulansen kom.



A: (ohörbart)

B: Den stod inte så länge och sen så. Då gick jag, då pratade jag med nån polis, då sa dom, det var en bil som stod där också parkerad, att jag skulle snacka med polisen att jag hade sett nånting.



A: Det, mellan puffarna, skotten, så sa du, var det två sekunder?

B: Dom kom väldigt snabbt (ohörbart) Molnen som var, fast dom går i varandra så kan man se två moln. Det är första gången jag tänker på att (ohörbart) också berättat att jag har för mig att, han sköt med vänster hand, han lyfte upp och sköt så, men dom där molnen när jag ser, kommer upp med så verkar det mer stämma.



A: Att han sköt med vänster?
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